雅安市雨城区人大常委会文件
雨人任〔2020〕8号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
雅安市雨城区人民代表大会常务委员会
关于王莉琴等任免职的通知

雅安市雨城区人民检察院：
根据区人民检察院检察长陶涛的提请，2020年10月13日雅安市雨城区第十六届人大常委会第三十八次会议通过，任命：

王莉琴为雅安市雨城区人民检察院检察委员会委员；
赵舸为雅安市雨城区人民检察院检察委员会委员。
免去：

张捷的雅安市雨城区人民检察院检察委员会委员职务；

李萍的雅安市雨城区人民检察院检察委员会委员职务。
特此通知。

                  雅安市雨城区人民代表大会常务委员会

          2020年10月13日

抄送：区级各部门，各镇，各街道办事处。

雅安市雨城区人大常委会办公室             2020年10月13日印发
PAGE
- 2 -